
PROVINCIA DI MANTOVA 

Area lavori pubblici e trasporti - Servizio Manuten zione e Gestione Strade 

Sede: via P. Amedeo n. 30/32 – 46100 Mantova 

Tel. 0376.204285 – Fax 0376.204388  

Pec: provinciadimantova@legalmail.it  

Avviso di appalto aggiudicato 

Si rende noto che l’appalto a procedura aperta, sud diviso in n. 2 lotti 

denominato ‘Interventi di manutenzione straordinari a sulle strade di 

competenza provinciale, anno 2017’ - è stato così a ggiudicato:  

3° Lotto Stralcio A - CUP G17H17000820003 CIG 73798 55101: COSTRUZIONI 

FERRARI SRL, (VR), con un ribasso del 21,955% per l ’importo di € 774.463,90; 

Imprese partecipanti n. 107- ammesse n.107 - Determ inazione dirigenziale n. 

297 del 04/05/2018 efficace dal 09/05/2018.  

3° Lotto Stralcio B - CUP G17H17000830003 CIG 73798 63799: I.M.A.B. 

COSTRUZIONI SRL (PD) con un ribasso del 20,333% per  l’importo di € 

313.541,11; Imprese partecipanti n. 61 - ammesse n. 61. 

Determinazione dirigenziale n.296 del 04/05/2018 ef ficacie dal 09/05/2018.  

Criterio aggiudicazione: minor prezzo ex art. 95, c . 4, D.Lgs 50/2016 con 

esclusione automatica offerte anomale ex art. 97 c.  8.  

Responsabile del procedimento: Ing. Giuliano Rossi.   

Il dirigente dell’area 

dott. Giovanni Urbani 


